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CIPIO DE

ALTAMIRA
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Cuenta
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Clave s/catalogo de
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Descripcion del Activo

Fecha de

Capitalizacién /

Valor de

Capitalizacién /

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12464-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12462-00000

12413-00000

12413-00000

12413-00000

12464-00000

COMALT-MOB-2397-
2021

COMALT-MOB-2401-
2021

COMALT-MOB-2399-
2021
COMALT-MOB-2398-
2021

COMALT-MOB-2400-
2021

COMALT-MAQ-1570-
2021

COMALT-MAQ-1571-
2021

COMALT-MAQ-1572-
2021

COMALT-MAQ-1573-
2021

COMALT-COMP-
2161-2021

COMALT-COMP-
2162-2021

COMALT-COMP-
2163-2021

COMALT-MOB-2402-
2021

EQUIPO MINI SPLIT DE 1 TONELADA MARCA
HISENSE 220V. MODELO AC122TD

EQUIPO MINI SPLIT DE 1 1/2 TONELADAS
FRIO CALOR 220V. MODELO AH182TD
EQUIPO MINI SPLIT 1 TONELADA MARCA
HISENSE FRIO CALOR 220V. MODELO
AC122TD

EQUIPO MINI SPLIT DE 2 TONELADAS
MARCA HISENSE FRIO CALOR 220V.
MODELO AH242TD

EQUIPO MINI SPLIT DE 2 TONELADAS FRIO
CALOR 220V. MODELO AH242TD

BOMBA SUMERGIBLE DE 15 HP 220 VOLTS
TRIFASICA 1800 RPM PARA MANEJO DE
LODOS Y SOLIDOS DESCARGA Y SUCCION
DE 3"g CON BRIDA

BOMBA SUMERGIBLE DE 20 HP TRIFASICA
220 VOLTS PARA LODOS DESCARGA DE 4"
CON BRIDA

BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUAS
NEGRAS Y MANEJO DE SOLIDOS DE 15
HP/220 VOLTS SUCCION Y DESCARGA DE 4"
O PASO DE ESPERA DE 2" CON
DETECTORES DE HUMEDAD Y
TEMPERATURA MARCA NABOHI O SIMILAR

BOMBA SUMERGIBLE PARA AGUAS
NEGRAS Y MANEJO DE SOLIDOS DE 15
HP/220 VOLTS SUCCION Y DESCARGA DE 4"
O PASO DE ESPERA DE 2" CON
DETECTORES DE HUMEDADY
TEMPERATURA MARCA NABOHI O SIMILAR

SERVIDOR DELL POWEREDGE T30, INTEL
XEON E3-1225 V5 DE HASTA 3,70 GHZ

APPLE MACBOOK AIR 13.3", CORE 17 DE
INTEL DE DOBLE NUCLEO A 2,2 GHZ, CON
8GB DE RAM, UNIDAD SSD DE 256 GB

LAPTOP MARCA DELL, MODELO P101F001,
15.6" HD, INTEL CORE 15-10210U 1.60GHZ,
8GB DE RAM, 1TB DE DISCO DURO, SN:
GPJVP93

SUMINISTRO DE EQUIPO MINI SPLIT DE 1 1/2
TONELADA 220V FRIO CALOR, INCLUYE
INSTALACION, 8 MTS DE TUBERIA EXTRA,
MONTAJE DE TUBERIA DE GAS
REFRIGERANTE, CARGA DE GAS R-410
COMPLETA, INSTALACION DE TUBERIA DE
DESAGUE.

09-jul-21

09-jul-21

09-jul-21

09-jul-21

09-jul-21

13-jul-21

14-jul-21

06-ago-21

06-ago-21

23-ago-21

25-ago-21

26-ago-21

24-sep-21

31,000

44,500

26,000

53,500

53,500

99,500

149,750

109,750

109,750

22,200

25,500

21,700

43,000
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12464-00000

12464-00000

12464-00000

12466-00000

12466-00000

12466-00000

12413-00000

12413-00000

COMALT-MOB-2403-

2021

COMALT-MOB-2404-

2021

COMALT-MOB-2405-

2021

COMALT-ELEC--
0074-2021

COMALT-ELEC--
0075-2021

COMALT-ELEC--
0076-2021

COMALT-COMP-
2164-2021

COMALT-COMP-
2165-2021

SUMINISTRO DE EQUIPO MINI SPLIT DE 1 1/2
TONELADAS 220V FRIO CALOR, INCLUYE
INSTALACION, 5 MTS DE TUBERIA EXTRA,
INSTALACION DE 100 MTS. CABLE DE
ALIMENTACION DE ENERGIA DE USO RUDO,
MONTAJE DE TUBERIA DE GAS
REFRIGERANTE, CARGA DE GAS R-410
COMPLETA, INSTALACION DE TUBERIA DE
DESAGUE.

SUMINISTRO DE EQUIPO MINI SPLIT DE 1 1/2
TONELADAS 220V FRIO CALOR, INCLUYE
INSTALACION,10 MTS DE TUBERIA EXTRA,
MONTAJE DE TUBERIA DE GAS
REFRIGERANTE, CARGA DE GAS R-410
COMPLETA, INSTALACION DE TUBERIA DE
DESAGUE.

SUMINISTRO DE EQUIPO MINI SPLIT DE 1
TONELADAS 220V FRIO CALOR, INCLUYE
INSTALACION, 15 MTS DE TUBERIA EXTRA,
INSTALACION DE 100 MTS. CABLE DE
ALIMENTACION DE ENERGIA DE USO RUDO,
MONTAJE DE TUBERIA DE GAS
REFRIGERANTE, CARGA DE GAS R-410
COMPLETA, INSTALACION DE TUBERIA DE
DESAGUE.

PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA DE
300 KW PARA UN VOLTAJE DE 480V /227 V
TRIFASICO. 60 HZ DE 1800 RPM CON
MOTOR CUMMINS

PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA DE
150 KW Y UN VOLTAJE DE 480V/227V
TRIFASICO, 60 HZ Y 1800 RPM CON MOTOR
CUMMINS

PLANTA ELECTRICA DE EMERGENCIA DE
100 KW PARA UN VOLTAJE DE 220 V/ 127 V,
TRIFASICA, 60 HZ DE 1800 RPM CON MOTOR
CUMMINS

CPU ALL IN ONE,MARCA ACER SERIE
ASPIRE, 8GB DE RAM, UDD 1TB, PANTALLA
LED, SONIDO DE ALTA DEFINICION.

CPU ALL IN ONE MARCA HP LINEA AIO, 8GB
DE RAM, UDD 1TB, INTEL UHD GRAPHICS,
PROCESADOR Ci3-1005G1

24-sep-21

24-sep-21

24-sep-21

24-sep-21

24-sep-21

24-sep-21

30-sep-21

30-sep-21

TOTAL

42,000

44,000

34,000

1,805,097

1,271,844

860,342

14,000

13,500

4,874,434

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor"

C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ

PRESIDENTA MUNICIPALY DEL CONSEJO

AUTORIZO

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACION

LIC. RAUL MANZUR MANZUR
GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA
ELABORO Y PRESENTO
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